[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 28.01.2014 г.                                                                                                     № 16
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений  в постановление главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  2 апреля 2009 года № 27
«О мерах по реализации Федерального закона

«О противодействии коррупции» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»
В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и проведения эффективной работы по противодействию коррупции, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 апреля 2009 года № 27 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района, изложив его в следующей редакции:

«1. Возложить обязанности по исполнению части 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и предоставлению необходимой информации в территориальные органы следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Краснодарскому краю на заместителя главы Вышестеблиевского       сельского       поселения     Темрюкского        района
Н.Д. Шевченко».

2. Приложение № 2 постановления главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 апреля 2009 года № 27 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района», изложить  в новой  редакции (приложение).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди

	            ПРИЛОЖЕНИЕ

            к постановлению
            администрации
Вышестеблиевского

сельского поселения

  Темрюкского   района

 от 28.01.2014 г. № 16

СОСТАВ

комиссии по проведению служебных проверок и урегулированию конфликтных интересов

	Хаджиди
Пантелей Константинович
	- глава  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Мельник
Марина Леонидовна
	- эксперт по юридическим вопросам,  заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

Кулага
Виктор Андреевич
- председатель постоянной комиссии по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления,  (по согласованию);

	Колмык

Денис Валерьевич
	- эксперт по вопросам землеустройства, земельному контролю и благоустройству Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Пряников

Александр Владимирович
	- эксперт по социальным вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди